
УПРАВЛІННЯ ГУМАНІТАРНОГО РОЗВИТКУ 

 БОЯРСЬКОЇ МІСЬКОЇРАДИ  

НОВОСІЛКІВСЬКА ГІМНАЗІЯ БОЯРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

19.03.2022                   с. Новосілки                                              № 28 ОД 

 

Про відновлення освітнього процесу 

за дистанційною формою навчання 

у Новосілківській гімназії 

 

Відповідно до Кодексу Законів про працю України, Закону України 

«Про правовий режим воєнного стану», на виконання Закону України від 24 

лютого 2022 року № 2102-IX «Про затвердження Указу Президента України 

«Про введення воєнного стану в Україні», Указу Президента України від 14 

березня 2022 року № 133/2022 «Про продовження строку дії воєнного стану в 

Україні», із врахуванням листів Міністерства освіти і науки України від 

06.03.2022 № 1/3371-22 «Про організацію освітнього процесу», від 07.03.2022 

№ 1/3378-22 «Про практику застосування трудового законодавства у галузі 

освіти і науки під час дії правового режиму воєнного стану», відповідно до 

листа Фастівської районної військової адміністрації Київської області від 

19.03.2022 № 06-69/61 «Щодо надання дозволу на організацію навчання за 

дистанційною формою» та наказу Управління гуманітарного розвитку 

Боярської міської ради від 19.03.2022 № 21/ОД, з метою створення умов для 

доступу дітей до здобуття якісної освіти та забезпечення безперервності 

освітнього процесу під час воєнного стану 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. З 21 березня 2022 року в Новосілківській гімназії організувати освітній 

процес з використанням технологій дистанційного навчання. 

2. Заняття проводити згідно розкладу, виходячи з можливостей 

мобільного та інтернет зв’язку . 

3. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Білоцькому М.М. 

здійснювати контроль за освітнім процесом. 

4. Класним керівникам та класоводам донести інформацію до відома 

батьків та учнів. 

5. Завгоспу Тирсі Д.А. продовжити здійснювати заходи щодо збереження 

систем життєзабезпечення (охоронного режиму) закладу. 



6. Оплату праці працівникам гімназії здійснювати  з дотриманням при 

цьому умов чинного законодавства. 

7.  У випадку погіршення безпекової ситуації припинити освітній процес і 

повідомити Управління гуманітарного розвитку Боярської міської ради 

про зміни в організації освітнього процесу в Новосілківській гімназії. 

8. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

В.о. директора                                                            Тетяна КРИЖАК 

З наказом ознайомлені:  

 

___________С.Б. Котик 

___________І.В. Тарикіна 

___________Я.Ю. Ольхова 

___________М.М. Білоцький 

___________С.В. Барабаш 

___________І.Ю. Бойченко 

___________О.В. Заяць 

___________О.М. Коцюба 

___________Н.М. Кубай 

___________М.М. Лоневська 

___________Н.О. Луценко 

___________А.С. Миненко 

___________Л.І. Розсохач 

___________Н.Д. Романенко 

___________Я.О. Романенко 

___________А.В. Харченко 

___________О.М. Супрун 

___________Ю.А. Котвіцький 

___________Д.А. Тирса 

___________С.М. Тирса 

___________Л.Г. Цин 

___________О.Ю. Семенченко 

___________І.О. Тарасюк 

___________Н.М. Котвіцька 

___________В.В. Бабич 

___________С.В. Ваколя 

___________З.В. Ваколя 

___________М.В. Семенченко 

___________А.А. Влізько 

___________О.В. Багнюк 

___________Г.В.Ізубенко



 


